Average Yield by Variety for Risk Zone 18
(Minimum of 400 acres and 2 producers reported)

Crop Year

2020 2021 2022 2023 2024

Variety Acres Acres Acres Acres Acres

Barley ADVANTAGE AB BER5 . . 561 20.1 1,860 51.3 1,334 45.5 1,366 77.8
ALTORADO 62.1 . . . . 550 74.3 . . 1,441 57.5
AUSTENSON CDC 52.1 5,851 67.4 11,674 30.1 8,071 54.1 7,794 65.2 5,878 60.5
CHURCHILL CDC 54.9 . . 435 22.7 1,118 39.8 881 42.2 2,568 71.4
CLAYMORE 41.0 . . . . . . . . 1,930 41.0
CONNECT AAC 69.2 . . 3,343 34.3 2,923 73.8 8,003 74.5 9,319 75.7
COPELAND CDC 51.3 23,324 75.3 24,591 17.0 16,884 553 15,058 60.3 7,424 62.6
COWBOQY CDC 36.9 529 39.2 . . . . . . 647 35.1
ESMA 72.5 . . . . . . 484 72.4 937 72.6
FRASER CDC 64.4 . . . . 460 64.5 2,994 56.7 4,880 69.2
LEGACY 29.6 . . . . 447 27.8 1,767 23.9 480 52.1
MAVERICK CDC 44.3 2,165 54.8 1,972 21.1 5,761 45.0 2,566 40.1 2,699 55.0
OREANA 60.8 555 97.3 1,620 50.7 960 59.0 1,755 69.5 1,277 47.2
RENEGADE CDC 57.6 . . . . . . 440 58.3 845 57.2
ROSSER AC 63.8 2,244 71.6 1,054 26.0 2,656 67.0 1,292 63.5 1,549 73.2
SYNERGY AAC 47.5 2,496 72.9 7,443 17.4 3,892 46.3 7,312 53.4 6,135 67.5

Canola/Rapeseed BY 5125CL 28.6 . . 1,420 18.5 1,254 34.7 1,254 8.8 988 29.3
BY 6211TF 38.0 . . . . 2,056 45.8 5,109 35.6 1,348 35.3
BY 6217TF 30.3 . . . . . . 3,832 27.9 2,816 33.7
BY 7102LL 27.2 . . . . . . 605 29.8 713 25.1
BY 7204LL 32.5 . . . . . . . . 1,506 32.5
B3012 27.6 . . . . . . 3,814 29.4 3,223 25.4
B3014 35.8 . . . . . . 3,923 36.6 3,060 34.7
B4015 34.1 . . . . . . . . 2,116 34.1
CS3000 TF 36.3 . . . . 1,283 42.1 3,440 34.5 2,200 35.8
CS4000 LL 36.7 . . . . 1,180 28.5 3,247 41.1 3,423 35.2
DK 801 LL 28.2 . . . . . . . . 504 28.2
DKLL 82 SC 21.7 . . 3,851 13.8 6,495 20.5 3,101 28.7 1,116 35.7

*Saskatchewan Crop Insurance Corporation does not assume responsibility for, and have not verified the accuracy of the
information reported by producers. Only yields that are greater than zero are used for calculating yields by variety.



Average Yield by Variety for Risk Zone 18
(Minimum of 400 acres and 2 producers reported)

Crop Year
2020 2021 2022 2023 2024
Bu Bu Bu
Variety Acres Yield Acres Yield Acres Yield Acres Acres
Canola/Rapeseed DKLL 83 SC &il3 . . . . 771 26.9 6,266 32.2 3,784 30.6
DKLL 84 CRSC 28.7 . . . . . . 1,322 30.7 538 23.8
DKTFLL 22 CRSC 28.7 . . . . . . 609 gilss 1,096 27.3
DK400TL 33.2 . . . . . . . . 8,702 33.2
DK80OLL 30.6 . . . . . . . . 1,323 30.6
DK900TF 36.1 . . . . . . 6,100 40.8 5,569 30.8
DK901TF 5.5 . . . . . . 684 43.3 3,349 33.9
DK902TF 30.0 . . . . . . 483 44.5 1,857 26.2
DK903TF 25.6 . . . . . . . . 484 25.6
D3158CM 38.7 . . 737 15.3 1,306 49.2 2,937 46.6 1,937 28.5
LR354PC 33.2 . . . . . . 611 34.2 1,927 32.8
L233P 29.2 30,420 37.2 30,137 18.3 19,952 27.8 20,328 32.1 9,278 35.6
L234PC 5.5 11,538 43.9 15,728 18.7 16,592 37.9 7,639 47.2 11,187 39.1
L340PC 38.2 . . 21,761 20.0 59,222 38.5 69,020 43.1 89,865 38.7
L343PC 33.9 . . . . 6,006 34.9 7,070 36.0 6,311 30.5
L345PC 32.5 10,562 48.4 16,979 17.6 7,617 39.4 2,886 40.5 7,725 33.9
L350PC 42.8 . . . . . . 10,117 43.7 9,816 41.8
L356PC 36.5 . . . . 7,874 32.5 10,995 34.8 17,147 39.4
PV 280 CLC SK 9 33.4 . . . . . . 1,026 34.9 1,215 32.2
PV 661 LCM 28.4 . . . . . . . . 1,964 28.4
PV 680 LC gilss 5,065 36.2 1,635 16.0 . . . . 522 30.6
PV 681 LC 22.2 . . 1,876 19.7 505 25.3 523 20.6 1,189 25.5
PV 781 TCM 32.1 . . . . . . 2,212 5.8 3,912 30.4
PV661 LCM 25.2 . . . . . . 551 25.2 469 25.2
P501L 28.8 8,164 37.4 7,440 16.3 1,359 31.1 450 39.9 1,982 36.6
P505MSL 30.3 . . 2,665 14.7 1,563 24.8 2,776 37.4 11,803 32.9
P509L 32.3 . . . . . . 1,556 27.9 1,805 36.1
P510G 28.3 . . . . . . . . 1,334 28.3

*Saskatchewan Crop Insurance Corporation does not assume responsibility for, and have not verified the accuracy of the
information reported by producers. Only yields that are greater than zero are used for calculating yields by variety.



Average Yield by Variety for Risk Zone 18
(Minimum of 400 acres and 2 producers reported)

Crop Year

2020 2021 2022 2023 2024

Variety Acres Acres Acres Acres Acres
Canola/Rapeseed P515G 30.7 . . . . . . . . 2,056 30.7
P516L 34.1 . . . . . . 1,263 38.8 5,003 32.9
45CM39 &7-8 5,400 47.3 5,450 18.1 1,106 36.5 12,278 42.2 4,669 35.8
Fall Rye HAZLET 31.9 . . . . 1,471 28.4 724 16.5 759 53.6
TREBIANO KWS 93.8 . . . . . . . . 774 93.8
Field Peas AMARILLO CDC 33.1 6,060 39.4 3,606 11.4 2,783 35.1 2,545 41.5 2,222 39.0
ARDILL AAC 35.6 6,620 49.6 5,993 18.3 4,210 34.7 2,271 46.4 1,744 30.5
CANARY CDC 32.3 . . . . 925 15.9 3,020 33.2 2,308 37.8
CHROME AAC 32.1 . . 5,208 13.0 2,599 37.1 2,249 40.3 3,258 5783
HICKIE CDC 34.0 . . . . . . . . 2,614 34.0
INCA CDC 30.6 10,035 40.7 8,764 12.4 5,473 39.1 6,583 21.0 7,095 41.3
LEWOCHKO CDC 28.7 620 34.5 3,432 11.5 3,516 39.4 3,406 30.3 1,752 35.8
MEADOW CDC 37.1 7,398 47.4 2,124 9.0 2,675 28.7 2,166 41.5 1,320 34.6
MOSAIC CDC 35.6 . . . . . . . . 1,384 35.6
PROFIT AAC 40.2 . . . . . . 1,906 39.4 1,098 41.4
SPECTRUM CDC 34.2 6,125 44.6 9,060 16.2 3,475 39.7 7,110 38.0 6,981 42.0
SPRUCE CDC 36.3 2,420 44.8 1,050 11.3 . . . . 525 47.5
Flax GLAS CDC 16.9 5,605 23.9 7,506 7.8 5,264 20.0 2,223 18.1 2,251 21.3
ROWLAND CDC 15.9 . . . . 743 20.0 790 9.8 1,088 17.4
IP Canola/Rapeseed B1030N 41.8 . . . . 531 34.7 1,884 44.3 1,726 41.2
B3017N 39.5 . . . . . . 3,113 41.4 5,341 38.3
B3018N 40.5 . . . . . . . . 2,810 40.5
DK903TF 38.8 . . . . . . . . 1,492 38.8
EVOLVE 24.6 3,976 37.4 3,818 11.1 2,316 20.5 1,240 28.1 1,034 30.2
L258HPC 31.6 20,891 43.9 30,126 19.0 38,486 34.2 5,694 34.4 688 43.1
L358HPC 37.5 . . . . . . . . 49,872 37.5
L359HPC 38.5 . . . . . . 48,168 38.8 5,982 36.2
V25-5T 25.3 . . 5,299 13.3 3,435 27.2 6,064 34.8 949 24.2

*Saskatchewan Crop Insurance Corporation does not assume responsibility for, and have not verified the accuracy of the
information reported by producers. Only yields that are greater than zero are used for calculating yields by variety.



Average Yield by Variety for Risk Zone 18
(Minimum of 400 acres and 2 producers reported)

Crop Year

2020 2021 2022 2023 2024

Variety Acres Acres Acres Acres Acres
IP Canola/Rapeseed V25-6T 34.9 . . . . . . . . 3,813 34.9
1028 RR 28.7 2,235 45.0 7,086 15.2 8,627 32.8 1,746 41.5 650 32.8
Mustard — Yellow ANDANTE 11.7 645 12.6 682 5.7 994 14.2 1,043 16.0 1,310 8.9
Oats ARBORG CDC 69.2 1,131 97.6 3,001 20.4 5,097 80.0 3,948 81.8 6,758 70.6
BALER CDC 65.1 . . . . 475 53.7 495 46.8 623 88.3
CAMDEN CS 86.2 9,947 102.3 5,817 32.6 11,630 99.4 2,098 65.6 3,014 100.2
ENDURE CDC 51.9 . . 444 42.9 1,355 83.7 2,889 43.4 1,256 40.4
HAYMAKER CDC 60.3 1,223 76.7 574 30.4 727 54.5 2,224 61.3 1,011 59.3
MORGAN AC 73.1 11,705 93.7 4,475 34.5 16,745 61.7 5,071 98.3 9,551 72.7
PINNACLE 53.0 495 54.5 . . . . . . 569 51.7
SO-1 CDC 94.7 . . . . . . . . 406 94.7
SUMMIT 60.0 3,795 86.9 1,486 25.0 5,321 46.8 2,974 50.9 2,165 81.9
Wheat — Canada Prairie CONQUER 34.4 1,222 43.9 1,232 16.1 743 34.9 1,098 39.5 464 45.1
PASTEUR 37.7 1,320 57.7 1,271 12.1 566 38.6 . . 411 51.7
Wheat — Durum DEFY CDC 55.4 . . . . . . . . 940 55.4
Wheat — Hard Red Spring ALIDA VB AAC 35.8 6,581 55.8 27,909 21.4 31,444 38.5 26,829 35.5 13,287 50.3
BRANDON AAC 47.0 63,165 59.8 62,612 22.9 66,331 47.6 69,464 50.3 45,575 56.2
BROADACRES AAC 58.6 . . . . . . 585 44.4 6,598 59.8
CAMERON AAC 39.7 4,845 56.7 4,386 21.4 1,658 39.6 1,200 30.7 2,289 43.9
CARBERRY 31.1 2,655 41.8 2,122 12.6 1,272 36.6 2,566 24.8 2,228 40.1
DONALD SY 373 . . . . . . . . 401 SiEs
ELIE AAC 62.3 1,445 65.6 1,354 40.2 1,465 68.7 1,750 73.8 1,052 58.3
HOCKLEY AAC 58.7 . . . . . . 1,567 73.1 13,849 57.0
HODGE AAC VB 52.4 . . . . . . 2,368 50.6 13,474 52.8
HUGHES CDC VB 34.4 2,253 47.1 1,629 23.1 928 16.9 3,230 34.4 456 46.2
JATHARIA VB AAC 37.9 10,404 50.4 6,081 17.6 3,370 39.6 4,124 29.3 1,348 53.5
LANDMARK CDC 41.1 36,643 5519 34,827 22.5 25,818 41.6 17,588 40.1 9,447 52.4
LEROY AAC VB 43.6 . . 3,394 31.5 5,224 40.2 6,099 49.8 10,569 45.6

*Saskatchewan Crop Insurance Corporation does not assume responsibility for, and have not verified the accuracy of the
information reported by producers. Only yields that are greater than zero are used for calculating yields by variety.



Wheat — Hard Red Spring

Wheat — Winter

Average Yield by Variety for Risk Zone 18
(Minimum of 400 acres and 2 producers reported)

Variety

PILAR CLPLUS CDC 44.2
PLENTIFUL CDC 33.0
REDBERRY AAC 31.4
STARBUCK AAC VB 49.1
TITANIUM VB CDC 39.5
UTMOST CDC 36.4
VIEWFIELD AAC 49.5
WHEATLAND VB AAC 49.5
WILDFIRE AAC 46.6

Crop Year

2020

Acres

918
994
550
2,323
5,302
13,435

33.0
52.0
66.3
48.3
43.5
65.8

2021

Acres

770
4,364
6,417
1,126
3,033

27,652
7,169

Bu
Yield

26.7
21.0
23.8
17.8
22.0
26.9
24.6

2022

Acres

615
618
514
29,088

3,597
28,446
26,760

1,058

44.3
44.2
40.5
44.8

35.2
51.0
48.2
20.0

2023

Acres

670

1,165
47,274

2,226
23,619
41,614

*Saskatchewan Crop Insurance Corporation does not assume responsibility for, and have not verified the accuracy of the

information reported by producers. Only yields that are greater than zero are used for calculating yields by variety.

Bu
Yield

49.8

373
48.9

24.2
59.9
46.5

2024

Acres

745
432
1,233
57,998
457
4,591
14,537
70,261
924

39.1
28.4
42.3
54.1
48.3
44.6
57.8
54.2
77.0



Average Yield by Variety for Risk Zone 18
(Minimum of 400 acres and 2 producers reported)

Variety

Lentils — Large Green LIMA CDC 930

Lentils — Other JIMINI CDC CL 1,695
PERIDOT CDC CL 1,612

Lentils — Red IMPULSE 1,193
MAXIM CDC 1,424
NIMBLE 1,713
PROCLAIM CDC 1,515
SIMMIE CDC 1,473

Crop Year

2020

4,238
12,173

5,295

1,519
1,905

2,174

2021

Acres

1,568

409
6,678
8,820

545

11,215
3,715

Lb
Yield

752

335
783
670
681
869
701

2022

565
3,318
4,953

3,624
5,284

1,056
1,149
1,462

1,638
1,325

2023

523
1,325
2,270
4,085
2,535
1,017
2,899
6,933

*Saskatchewan Crop Insurance Corporation does not assume responsibility for, and have not verified the accuracy of the

information reported by producers. Only yields that are greater than zero are used for calculating yields by variety.

476
1,711
1,889
1,118
1,493
2,526
1,836
1,567

2024

1,006
3,077
2,386
4,542
2,861
1,127
4,482
9,454

1,446
1,689
1,698
1,585
1,578
1,477
2,041
1,788



